
POSTANOWIENIE NR 20/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu 

Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 218 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 106 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, Żwirki i 

Wigury 55, 62-561 Ślesin: 

 

1. Anna Monika Flakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślesin 

2. Krzysztof Ignaszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ślesin 

3. Marcin Kuligowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Półwiosek 

Stary 

4. Magdalena Kupczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węglew-Kolonia 

5. Lidia Maria Sajniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kijowiec 

 

  



 

Załącznik nr 107 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, Młodzieżowa 

1, 62-561 Ślesin: 

 

1. Mariusz Andrzej Depiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kijowiec 

2. Jarosław Stanisław Ignaszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ślesin 

3. Agnieszka Zdzisława Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślesin 

4. Joanna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szyszynek 

5. Joanna Staszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węglew-Kolonia 

6. Anna Wesołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Helenowo 

 

  



 

Załącznik nr 108 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Mikorzynie, Mikorzyn 44c, 62-561 

Ślesin: 

 

1. Jolanta Augustyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ślesin 

2. Justyna Krzos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślesin 

3. Julian Nowakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślesin 

4. Karolina Troczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głębockie Pierwsze 

5. Katarzyna Monika Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kijowskie 

Nowiny 

 

  



 

Załącznik nr 109 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich Holendrach, 

Szyszyńskie Holendry 162, 62-561 Ślesin: 

 

1. Marianna Fordon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikorzyn 

2. Beata Marianna Kozikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślesin 

3. Kacper Jarosław Pietrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mikorzyn 

4. Renata Stolarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szyszyńskie Holendry 

5. Jan Marek Wadelski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kijowiec 

 

  



 

Załącznik nr 110 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Szkole Podstawowej w Ignacewie, 

Ignacewo 19, 62-561 Ślesin: 

 

1. Paulina Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skulska Wieś 

2. Daria Pawlak-Białecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kolebki 

3. Bogusława Piasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mielnica 

Duża 

4. Ewa Maria Pietrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mikorzyn 

5. Natalia Troczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głębockie Pierwsze 

 

  



 

Załącznik nr 111 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowice 27, 

62-561 Ślesin: 

 

1. Monika Natalia Broniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślesin 

2. Paweł Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślesin 

3. Katarzyna Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślesin 

4. Michał Bartłomiej Pietrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mikorzyn 

5. Henryk Smolarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kijowiec 

 

  



 

Załącznik nr 112 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wąsoszach, Wąsosze 73, 62-561 

Ślesin: 

 

1. Elżbieta Anita Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Półwiosek Stary 

2. Małgorzata Kołodziejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wąsosze 

3. Małgorzata Kuligowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Półwiosek Stary 

4. Małgorzata Lisowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kijowiec 

5. Arleta Lutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Półwiosek Stary 

 

  



 

Załącznik nr 113 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Licheniu Starym, Konińska 48, 

62-563 Licheń Stary: 

 

1. Krystian Borowiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ślesin 

2. Małgorzata Ficner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Licheń Stary 

3. Anna Grażyna Graczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślesin 

4. Tomasz Włodzimierz Olbert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśnictwo 

5. Włodzimierz Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Licheń Stary 

 

 


